
Grisexpert flyttar in i Vreta Kluster
Förra veckan fick Vreta Kluster, regionens nya tillväxtsatsning inom den gröna näringen, ännu en hyresgäst. Det är
grisnäringens branschföretag Svenska Pig som flyttat in i klusterhuset.

– Vi är jätteglada och stolta över Svenska Pigs val att ta plats här i Vreta Kluster. Det är klustrets femte hyresgäst på kort tid och ett bevis
på att satsningen attraherar rätt aktörer, säger Helene Oscarsson, koordinator på Vreta Kluster.

Svenska Pigs uppdrag är att utveckla och förmedla kunskap till grisföretagare för att stärka svensk grisproduktions konkurrenskraft.
Tidigare har man inte haft någon representant i Östergötland, men sedan årsskiftet är Ingvar Eriksson ansvarig. Ingvar kommer senast från
LRF konsult och har lång erfarenhet av lantbruk och framförallt grisproduktion.

– Det känns kul och spännande att kunna fokusera ännu mer på frågor kopplade till gris. Svenska grisproducenter har haft det väldigt tufft
under de senaste åren, med stark konkurrens främst från Danmark. Mitt uppdrag handlar bland annat om att skapa bättre produktionsvillkor
för svenska grisbönder, säger Ingvar.

Sammanhang ger synergier

För Ingvar var Vreta Kluster en självklarhet.

– När jag fick jobbet på Svenska Pig var Vreta Kluster min första tanke. Det kändes självkart att det är här vi ska finnas och redan nu, efter
en vecka har jag lyckats knyta nya kontakter. Lantbrukarna har börjat hitta hit och jag är säker på att det här kommer att bli den mötesplats
som man hoppats på, säger Ingvar.

Östergötland är redan idag en stark region inom livsmedels- och energiproduktion. Här finns hög kompetens, framgångsrika
lantbruksföretag och en stark leverantörsindustri kopplad till lantbruket.

– Vi märker att intresset för klustret är stort och det pågår flera diskussioner med flera nya hyresgäster. Jag är övertygad om att Vreta
Klusters etablering gör att vi kommer att stärka regionens position ytterligare inom de gröna näringarna, säger Helene Oscarsson.

För mer information kontakta:

Ingvar Eriksson, Svenska Pig

Tel: 0706-38 48 63, Mail: ingvar.eriksson@svenskapig.se

Helene Oscarsson, projektledare Vreta Kluster

Tel: 0703-19 76 43, Mail: helene.oscarsson@vretakluster.se

Vreta Kluster är en ny kreativ mötesplats för grön FoU och affärsutveckling. Det ligger i anslutning till Vretagymnasiet strax utanför Linköping.
Här erbjuds mötesaktiviteter och kontorsplatser för forskning, utbildning, företag, myndigheter och rådgivande aktörer. Hyresgäster på plats
redan nu är Hushållningssällskapet, Svenska Pig, SIK – Institutet för livsmedel och Bioteknik, Söderslätts Spannmålgrupp och AgroÖst.


